CONG TY CO PHAN DICH VU VA PAU TU FIVE DIAMOND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU VA PAU TU FIVE
DIAMOND
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FIVE DIAMOND SERVICES AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: FIVE DIAMOND
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110513318
3. Ngay thanh lap: 19/10/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 23 Ngd 148 Mai Anh Tuén, Phuong O Cho Dura, Quan Béng ba, Thanh phé Ha
NoO1, Viét Nam
Dién thoai: 0822283688 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
( Trtr hoat dong dau gia hang hoa)
2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Béanbudn d6 udng Q ‘ 4633
Chi ti€t: ban budn d6 uong khong co6 con
5. |T6 chirc gi6i thidu va xtc tién thuong mai 8230
6. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hitu, 6810
chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san theo quy dinh cua Luét Kinh
doanh bat dong san 2014
7. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu Vén, moi gii bat dong san theo quy dinh ctia Luat
Kinh doanh bat dong san 2014
8.  |Béan budn tong hop 4690
9. |Bén I¢ luong thyc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
10.  |Ban 1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
11. |Ban I¢é lvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
12.  |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4r22
13.  |Ban I¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
14.  |Ban 16 san pham thudc 14, thudc 130 trong cac ctra hang chuyén 4724
doanh
15. [Ban I¢ theo yéu cé}u dat hang qua buu dién hoac internet 4791
( Trtr hoat dong dau gid)
16.  [Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phén vao dau 4799
( Trtr hoat dong dau gid)
17. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
18. |Cung cap dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
19.  |Dich vu in udng khac 5629
20. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN KINH
DOANH DICH
VU HA PO

ToanhaHADO
BUILDING, s6 8
phd Cao Pat,
Phuong Lé Dai
Hanh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

275.000

2.750.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

275.000

2.750.000.000

55,000

0102068127

NGUYEN THI
HANG

Thon Vuc, Xa
Thanh Liét,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0341830001
66
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3 [NGUYEN THU
HIEN

Thon Vuc, Xa
Thanh Liét,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

75.000

750.000.000

15,000

0341890026
92

4 [NGUYEN THI
HIEN

S6 23 Ngo 148
Mai Anh Tuén,
Phuong O Chg
Dira, Quin Pong
Pa, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

75.000

750.000.000

15,000

0341850000
66

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI HIEN Gi6i tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 034185000066

Ngay cap:  17/10/2013 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé dén
cuw

Dia chi thuong tra: S6 23 Ngé 148 Mai Anh Tudn, Phuwong O Cho Dira, Quédn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 23 Ngé 148 Mai Anh Tudn, Phirong O Cho Dira, Quédn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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